
ZARZĄDZENIE NR 41*3 Z2019

BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 27 września 2019 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko- 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji zadań 

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1832, z późn.) oraz po rozpatrzeniu wniosku z dnia 27 września 

2019r. Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8/2019 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2019r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny § 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie:

1) „ Panią Iwonę Garbarek do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny, z wyłączeniem prawa do wydawania decyzji administracyjnych.”

§2. Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2019 roku.

Opracowała Dorota Dutkowiak


